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W dniach 8-9 października 2024 r. odbyły się inspirujące warsztaty dla nauczycieli, prowadzone przez ekspertki z partnerskiego miasta Bergen – Monikę Solving i
Janneke Tangen. Było to kolejne wydarzenie wpisujące się w priorytetowy obszar edukacji realizowany w ramach współpracy bilateralnej. Uczestnikami szkoleń byli
nauczyciele szkół podstawowych. Ekspertki z Bergen odwiedziły Starachowice, aby poprowadzić warsztaty dotyczące innowacyjnego nauczania oraz włączania
społecznego – tematów kluczowych dla nowoczesnej edukacji.

Podczas warsztatów uczestnicy nie tylko rozwijali swoje kompetencje, ale także budowali mosty współpracy międzynarodowej. Edukacja to fundament przyszłości,
a inwestycja w rozwój nauczycieli przekłada się bezpośrednio na jakość kształcenia oraz rozwój społeczno-gospodarczy lokalnych społeczności. Kontynuacja
warsztatów z marca 2024 r. pokazuje, jak ważne są systematyczne działania na rzecz podnoszenia kwalifikacji kadry pedagogicznej. To inspirujący przykład, jak
współpraca międzynarodowa listopada  może realnie wpłynąć na rozwój lokalny.

Warsztaty zostały zrealizowane w ramach inicjatywy bilateralnej pt.: Kontynuacja współpracy bilateralnej polskich, norweskich i islandzkich samorządów jako
przykład wypracowania trwałych relacji po projektach Rozwoju lokalnego oraz rozbudowy współpracy w przygotowaniu kolejnej perspektywy finansowej,
finansowanej ze środków Funduszy Współpracy Dwustronnej (FWD) Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-21 (MF EOG) oraz
Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF) 2014-21.
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Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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